Presidente da Câmara, foi convidado a apresentar proposta o prestador de servlços "José João Rico

Rodrigues", sendo O valor base do procedimento de 7,980,00 (sete mIi novecentos e oitenta euros), isentos de NA,

0 prestador convidado, apresentou proposta no valor de € 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta euros), Isentas de

IVA,

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabeiecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esciarecimentos nem sDiicItar a sua meihoria, conforme o indicado nos nao 1 e 2 do arto 125“!

[...]

, Que a “Prestação de Serviços para o setor de Espaços Verdes — Corte de Relva/Relva", seja adjudicada a "José João

Rico Rodrigues”, pelo valor de € 7.980,00155te mil novecentos e oitenta euros), isentos de IVA.

, o encargo para o preseme ano económico e' de € 7.315,00 (sete mn trezentos e quinze euros), isentos de IVA, sendo

as restantes € 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco euros), isentos de IVA, comprometidos para 2022.

- Aprovação da designação do técnico Alberto Gomes, para Gestor do Contrato, de acordo com o artigo 290,97A do CCP.

Caminha, 2021/01/20

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO